

# PS Hobrovej ApS

Hobrovej 347, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 27 04 48 24

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

---

Per Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PS Hobrovej ApS Hobrovej 347 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 27 04 48 24
	Stiftet: 4. marts 2003
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Per Sørensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.974 t.kr. mod 1.955 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 681 t.kr. mod 1.810 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.974.313</b>	<b>1.954.768</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-612.858	-593.641
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.361.455</b>	<b>1.361.127</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.847
Andre finansielle indtægter	223.883	1.087.184
Øvrige finansielle omkostninger	-711.926	-137.160
<b>Resultat før skat</b>	<b>873.412</b>	<b>2.320.998</b>
Skat af årets resultat	-192.152	-510.614
<b>Årets resultat</b>	<b>681.260</b>	<b>1.810.384</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	681.260	1.810.384
<b>Disponeret i alt</b>	<b>681.260</b>	<b>1.810.384</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	22.572.411	21.345.257
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.572.411</u>	<u>21.345.257</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.572.411</u></b>	<b><u>21.345.257</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.446	460.719
Tilgodehavende selskabsskat	47.091	0
Andre tilgodehavender	0	45.347
Tilgodehavender i alt	<u>113.537</u>	<u>506.066</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.795.404	5.975.858
Værdipapirer i alt	<u>5.795.404</u>	<u>5.975.858</u>
Likvide beholdninger	<u>3.517.769</u>	<u>9.319.154</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.426.710</u></b>	<b><u>15.801.078</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.999.121</u></b>	<b><u>37.146.335</u></b>

## Balance 30. september

Passiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	29.313.643	28.632.383
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>29.438.643</b>	<b>28.757.383</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.749.518	1.557.366
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.749.518</b>	<b>1.557.366</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
1 Gæld til realkreditinstitutter	0	4.854.353
Deposita	473.750	473.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	473.750	5.328.103
Kortfristet del af langfristet gæld	0	683.752
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.999	15.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.645	0
Selskabsskat	0	518.929
Anden gæld	189.203	250.349
Periodeafgrænsningsposter	40.363	34.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	337.210	1.503.483
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>810.960</b>	<b>6.831.586</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>31.999.121</b>	<b>37.146.335</b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	5.538.105
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-683.752</u>
	<b>0</b>	<b>4.854.353</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>2.169.875</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
		<u>          </u>
Dagsværdi 30. september 2022		5.795.403
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-426.764</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ALP Sørensen Holding 2 ApS, CVR-nr. 43 13 09 27, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders, samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		
